
Låt Ljungby Kommun leva! 
Ljungby Kommun är en landsbygdskommun, då måste vi också värna om landsbygden. 
 

“Utan landsbygd, ingen stad” 
 
Vittaryds föräldraförening uppmanar alla på landsbygden att göra sina röster hörda och visa 
att vi inte accepterar vad som helst. Hotet om nedläggning av landsbygdsskolor har 
aktualiserat avvecklingen av landsbygden igen. 
 
Vi har därför sökt tillstånd för en demonstration, i samband med nästa 
Kommunfullmäktigemöte på Ljungby Arena, måndag 24 februari. 
Besluten verkar tas väldigt snabbt, därav den korta framförhållningen.  
 
Vi försöker nå ut till alla i Ljungby Kommun och är tacksamma om ni hjälper oss att sprida 
informationen. 
 

Vi välkomnar o önskar att du vill delta,  
ung som gammal,  
så vi blir så många som möjligt! 
Gärna många barn med i tåget, då det är deras framtid det handlar om!!! 
 
 
Demonstrationen består av: 
 
*Gående demonstration: Samling i Järnvägsparken, utanför Kommunhuset kl.16.  
Vi hoppas på att media finns representerade här. 
Avgång kl. 16.30 mot Ljungby Arena, vi vandrar via Torget där vi uppehåller oss en liten 
stund, innan vi går vidare mot Ljungby Arena. Vi beräknas vara framme strax efter 17:00.  
Avslut vid Arenan kl.17.30. 
Ta gärna med plakat med slagkraftiga budskap. 
 
*Traktor-/jordbruksmaskindemonstration, gärna också ungdomar med A-traktor:  
Man kör in på den uppgjorda slingan var man vill och cirkulerar sedan där i takt med den 
övriga trafiken, mellan 16.00 - 17.00. (se kartskiss)  
Vid 17.00 kör man mot Arenan. (se skiss) 
Avslut vid Arenan kl. 17.30 
Gärna plakat med slagkraftiga budskap på fordonen också. 
 
*Så många som möjligt borde sedan gå in på Kommunfullmäktigemötet på Ljungby Arena kl. 
17.30 bara för att visa att vi finns. 
 
 
*Ett annat viktigt möte som vi också, så många som möjligt borde gå på, är BUN mötet den 
27/2 kl. 8:00. Där kommer de att bestämma vilken lösning för våra skolor som kommer att tas 
vidare till kommunfullmäktige för beslut. 
 
 
 
Vittaryds föräldraförening 


